
ДЕРЖ ГЕОКАДАСТР  
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А З

м. Суми № Ь -  глт
Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 №  449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. №  1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 №  485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності»,  керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 №  308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 №  53),

1. Передати Синівській сільській раді Роменського району 
(Липоводолинського району) Сумської області у комунальну власність 
земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 
загальною площею 272,5290 га, які розташовані за межами населених пунктів 
на території Синівської об'єднаної територіальної громади Роменського 
району (Липоводолинського району) Сумської області згідно з актом 
приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникас з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

НАКАЗУЮ:

Тарас ГАРАЩ ЕН К О



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

• СІХ СН £.С 1.І_____  місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській

,— — ґ »—і
області від с ^ - С і  №  ,6 ' І- ! 1______передає із державної
власності, а Синівська сільська рада Роменського району 
(Липоводолинського району) Сумської області приймає у комунальну 
власність Синівської о б ’єднаної територіальної громади Роменського району 
(Липоводолинського району) Сумської області земельні ділянки згідно з 
додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Синівської сільської ради Роменського району 
(Липоводолинського району) Сумської області.

В.о. начальника Головного
управління/ 
у Сумськії

ржгеокадастру
бласті

Тарас Г А Р А Щ ЕН К О

Голова Синівської сільської ради 
Роменського району 
(Д і і |0 р ^ о л и н с ь к о го  району) 

/мсіїкоїоЄщасхі

\\ <"~
\\\

)Ж -© легТИ Х О Н ЕН К О

ГУ ДЕРЖ ГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

3-ОТГ від 27.01.2021



Додаток до Акту від Л У 0 -'і. (Юа/

№ з/п Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа,

га
Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної

1 5923281900:01:002:0469

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Капустинська сільська 

рада)

1,917

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

2 5923281900:01:004:0364

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Капустинська сільська 

рада)

0,8845

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

3 5923281900:01:005:0621

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Капустинська сільська 

рада)

0,7857

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

4 5923281900:01:005:0623

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Капустинська сільська 

рада)

0,8858

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

5 5923281900:02:002:0334

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Капустинська сільська 

рада)

2,8688

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

6 5923281900:02:003:0344

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Капустинська сільська 

рада)

13,4179

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,4916 га)

7 5923281900:02:0040936

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Капустинська сільська 

рада)

0,7951

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

8 5923281900:02:004:0938

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Капустинська сільська 

рада)

0,3339

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

9 5923284400:01:005:0007

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Подільківська сільська 

рада)

1,0475

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

10 5923284400:03:001:1113

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Подільківська сільська 

рада)

1,1227

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



и 5923284400:03:001:1114

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Подільківська сільська 

рада)

0,655

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

12 5923284400:03:001:1115

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Подільківська сільська 

рада)

0,5793

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

13 5923284400:03:001:1116

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Подільківська сільська 

рада)

0,7924

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

14 5923284400:03:001:1117

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Подільківська сільська 

рада)

0,4714

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

15 5923284400:03:001:1118

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Подільківська сільська 

рада)

3,5706

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

16 5923284400:03:002:1199

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Подільківська сільська 

рада)

1,0001

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

17 5923284400:03:002:1207

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Подільківська сільська 

рада)

2,9024

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

18 5923285600:01:005:0120

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

2,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

19 5923285600:01:005:0121

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

11,5281

16.00 Землі запасу (Земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,9309 га)

20 5923285600:01:008:0087

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

2,7463

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

21 5923285600:01:008:0100

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

3,9914

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.04 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта зв'язку 
(0,1819 га)



22 5923285600:02:001:0106

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

18,6572

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

23 5923285600:02:002:0128

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

20,991

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,3535 га)

24 5923285600:02:002:0131

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

8,7772

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,3681 га)

25 5923285600:02:002:0139

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

1,3699
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

26 5923285600:02:004:0200

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

0,2128

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

27 5923285600:02:004:0202

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

1,5902

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

28 5923285600:02:006:0137

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

0,6743

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

29 5923285600:02:007:0081

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

2,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,3530 га)

ЗО 5923285600:02:007:0082

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

2,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,2385 га)

31 5923285600:02:007:0083

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

4,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,3844 га)

32 5923285600:02:008:0387

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

3,2658

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



33 5923285600:02:008:0404

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

3,1064

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

34 5923285600:02:008:0410

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

0,6003

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

35 5923285600:02:010:0120

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада (Саївська 
сільська рада)

6,0725

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

36 5923284800:01:002:0448

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Підставська сільська 

рада)

3,6596

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,1468 га)

37 5923284800:01:002:0449

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Підставська сільська 

рада)

8,642

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,4586 га)

38 5923284800:01:003:0237

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Підставська сільська 

рада)

5,9515

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

39 5923284800:01:003:0243

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Підставська сільська 

рада)

6,8805

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

40 5923284800:01:003:0244

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Підставська сільська 

рада)

9,2797

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

41 5923284800:01:003:0245

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Підставська сільська 

рада)

12,4295

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

42 5923284800:01:003:0249

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Підставська сільська 

рада)

4,2831

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

43 5923284800:01:003:0250

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Підставська сільська 

рада)

17,8106

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (1,2427 га)



44 5923284800:01:003:0256

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Підставська сільська 

рада)

2,3635

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

45 5923284800:03:001:0184

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Підставська сільська 

рада)

1,8362

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

46 5923284800:03:002:0492

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада 
(Підставська сільська 

рада)

13,0256

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

47 5923282600:01:003:0295

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська (Колядинецька 
сільська рада)

7,5738

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,2234 га)

48 5923282600:01:003:0296

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська (Колядинецька 
сільська рада)

9,812

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05- охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,2125 га)

49 5923282600:01:003:0300

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська (Колядинецька 
сільська рада)

14,4758

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

50 5923282600:01:003:0303

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська (Колядинецька 
сільська рада)

1,4822

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,1942 га)

51 5923282600:02:002:0290

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська (Колядинецька 
сільська рада)

10,3747

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (1,1514 га)

52 5923282600:02:002:0291

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська (Колядинецька 
сільська рада)

4,4886

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,8738 га)

53 5923282600:03:001:0541

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська (Колядинецька 
сільська рада)

3,7161

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

54 5923282600:03:002:0315

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська (Колядинецька 
сільська рада)

1,4865

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



55 5923286800:01:002:0371

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

1,9929

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

56 5923286800:01:004:0004

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

0,6683

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

57 5923286800:01:004:0005

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

0,8072

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

58 5923286800:02:001:0297

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

0,4411

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

59 5923286800:02:001:0305

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

3,0029

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

60 5923286800:02:001:0306

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

2,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

61 5923286800:02:001:0307

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

2,4445

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

62 5923286800:02:001:0313

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

2,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

63 5923286800:02:001:0316

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

0,1323

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

64 5923286800:02:004:0747

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

1,5848

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

65 5923286800:02:004:0748

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

4,7167

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



66 5923286800:02:005:0006

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

1,5389

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

67 5923286800:02:005:0007

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

1,8763

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

68 5923286800:03:003:0996

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

1,2403

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

69 5923286800:03:003:0997

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

2,6651

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

70 5923286800:03:003:0998

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

0,8444

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

71 5923286800:03:003:1001

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

0,3843

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

72 5923286800:03:003:1009

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Синівська 

сільська рада

1,701

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

73 5923285600:02:001:0111

Сумська область 
Липоводолинський 

район 
Саївська сільська рада

0,8311
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,8738 га)

Всього 272,5290 *

олов^йго управління 

ській області 

Т  Тарас ГАРЛІЦЙІІКО

Годаеа.ЄинІвської сільської ради 
Рфюнс^-бло'району (Липоводолинського району) 
СУ^ЗІ>і®і‘області

' 7 Олег ТИХОЇ ІЕІ ІКО


